
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 13:11

Možnost odebrání zboží
Vložil Anonymous - 04/07/2006 11:25
_____________________________________

Přeji příjemný den.  
Chci se zeptat, jakým způsobem je možné odebrat zboží na saunu od vaší firmy. Na internetu jsem viděl
adresu do Brna. Bohužel jsem až z Čech. 
Dovážíte zboží, nebo je nutno pro zboží přijet? 
Díky Lipka

============================================================================

Re: Možnost odebrání zboží
Vložil Pavel Dostál - 04/07/2006 12:24
_____________________________________

Dobrý den, je více variant. Zboží zasíláme na dobírku sběrnou službou. U menšího zboží obchodním
balíkem České pošty. Ideální a cenově nejméně náročné, alespoň u těžkých zásilek, přijet osobně  a
odvézt si zboží. Také pak máte možnost se poradit při montáži, protože na firmě máme i vystavené kusy
výrobků a můžeme Vám poradit při montáži.

============================================================================

 1 / 1


